dicta  $\delta\pi\delta\tau\epsilon\tau\epsilon\sigma$ , quod profani arceantur à sacris, ut-  
 cunque alii deducant  $\delta\pi\delta\tau\epsilon\sigma\ \delta\pi\pi\eta\varsigma$ , furore Bacchico, alii  
 $\delta\pi\delta\tau\epsilon\tau\omega\ \delta\pi\delta\tau\epsilon\sigma$ , montibus, in quibus celebrantur, &c.

\* Neque minore com turpiditate, scelere, & impudicitia  
 celebrantur hæc Minervæ Quinquatria, quam nocturna il-  
 la sacra Cotyttia à Thracibus recepta coluerunt Athenis sacer-  
 dotes Deæ Cotyttus, Baptæ dicti, aut Romæ quondam  
 apud nos Bacchanalia omnium flagitiorum seminarium.  
 b Nocturna, vel mystica face. c Atheniensem, à primo  
 Athenarum Rege. d Sacerdotes molles, & effeminati  
 deæ Cotyttus, in quorum lasciviam scripsit Eupolis comœ-  
 diam Baptas, e Ad lassitudinem saltare, vel sictam deæ  
 personam delassare. f H psalteria, seu saltatrice deam im-  
 pudentiæ. Politiani Miscel. cap. 10. g Alius supercilia  
 denigrat. Tanta est decoris affectatio, ut tingantur oculi  
 quoque, inquit Plin. lib. 11. c. 37. Oculos ejusmodi Hierony-  
 mus vocat, *orbis sibi fuliginatos*. \* Alii *institum*.  
 h Calamistro. Ang. A *crispipinnis*. acu crinali, Apulejo.  
 i Genas, vel pilos oculorum, vel ipsa supercilia. k Non  
 secus ac impudica, ac libidine efferrata mulier, quæ ex pe-  
 ne è vitro facta bibit. l A *Coiffe* or *Call*. m Vestimenta  
 plurimas scutularum formas habentia, quales cernuntur  
 in araneærum telis. n Subalba, à flore galbani ferulæ in  
 Syria, cujus succus notus, vel galbinea, i. e. cærulea ves-  
 timenta rafa, quæ pilis, & villis carent. o Ipso servo  
 in tantum molli, ut juret (more domini sui) per Juno-  
 nem, quod mulieres faciunt, ut viri per genium suum  
 Jovem, Herculem, &c. sic Quartilla apud Petronium:  
*Junonem meam iratam habeam, si, &c.* p Alius habet spe-  
 culum, quod gestarat Otho Imperator, inftar hastæ, vel  
 quo munere Othonis gloriatur iste æque insolenter, ac Tur-  
 nus hasta Agoris Arunci apud Virg. 12. Æn. q Otho.

a Ironice. a Reges memoranda novis annalibus, atque recenti  
 b Inter Historia, speculum b civilis sarcina belli.  
 Othonē, c Nimirum summi ducis est occidere Galbam,  
 & Vitellium. Nec Et curare eum summi constantia civis: 105  
 deerant Et Bedriaci in campo spulium affectare Palati,  
 (inquit Et pressum in faciem digitis extendere panem,  
 Tacitus Quod nec in Assyrio pharetrata Semiramis orbe,  
 de hoc i- f Massa nec Afflicta fecit Cleopatra carina.  
 plo bello g Hic nullus verbis pudor, aut reverentia mensæ:  
 qui ambi- Hic h turpis Cybele, & i fracta voce loquendi 110  
 tionē stu- Libertas, & crine senex k phanaticus albo  
 lida flu- Sacrorum antistes, rarum, ac memorabile magni  
 xuriosos i Gutturis exemplum, in concudendusque magister.  
 apparatus Quid tamen expectant; n Phrygio quos tem-  
 convivio- perus erat iam 115  
 rum, & More o supervacuum p cultris absindens q carnē? 2  
 irrita- Quadringenta dedit r Gracili ferestria i dotem  
 amenta li- Cornicinis, r sine hic resto cantaverat ave.  
 bidinum, Signat a tabula: x dictum feliciter, ingens  
 ut instrumenta belli, mercarentur. c Parum conveniunt  
 inter se hæc Othonis, qui veluti fortis, ac summus civis  
 curavit Galbam interficiendum, simul cum Vitellio de pa-  
 latio, & imperio Rom. dimicavit: idemque mollis se quo-  
 tidie rasit, & pane lacte asinino madido faciem perpolivit,  
 Sueton. Orho 12. cap. Sed non erat Othonis mollis & corpo-  
 ri similis animus, inquit Tacitus i. hist. d Oppidi inter  
 Veronam, & Cremonam, ubi Othoniani à Vitellianis vic-  
 titi. ipse Orho, qui malis consiliis auctoribus obaudiens Bri-  
 xellum concesserat, accepto cladis nuncio, civilis belli o-  
 dio se interemit. e Cujusmodi mollicem in speculo, &  
 fucus sibi, quoadiu bella exercebant, negarunt luxuriosis-  
 simæ illæ reginæ Babyloniz, & Egypti. f Victa na-  
 vali prælio ad Actium. g Inter hos molles sacerdotes Fla-  
 viales in collegio Albano. supra ad N. 86. h Turpis liber-  
 tas sermionis, qualis est inter Gallos deæ Phrygiæ sacerdotes,  
 femiviros inhonestos, & obscenos. i Lasciva, & dissolu-  
 ta. k Numine afflatus, furis correptus. l Gulæ, vel  
 etiam vocis, m Gula, & vitis dignus, qui huic turpi  
 collegio præfesset. Dignum patella operculum. n More  
 sacerdotum Phrygiæ deæ. o Quæ ius muliebria patientibus  
 nulli est usus. p Lapidis, vel resta Samia ad imitationem  
 Atis pueri Cybele dilecti. q Penem virilia. r Nobilis,  
 f Doris nomine. t Aut certe tubicini. u Nuptiales, &  
 dotales. x Acclamatum est; Feliciter cedant nuptiæ. E  
 formula gratulationis, bonique omnis. Senec. Epist. 67.

† Cæna a sedet: gremio jacuit b nova nupta c ma-  
 riti. 119  
 O proceres, d censore opus est, an c haruspice nobis?  
 Scilicet horreres, majoraque monstra putares,  
 Si mulier virulum, vel si bos ederet agnum?  
 f Segmenta & longos habuisti, & g flamma sumit,  
 h Arcano i qui sacra ferens nurantia loro 125  
 Suda vir clypeis k ancilibus. Id pater urbis!  
 Unde nefas tantum Latius in pastoribus? unde  
 Hæc tergit i, n Gradive, tuos o urtica nepotes?  
 n Traditur ecce viro clarus gener, atq; opibus vir:  
 Nec galeam quassas, nec terram cupidus pulsas. 130  
 Nec quæveris q patri, vade ergo, & r cede severi  
 Jugeribus campi, quem negligis. \* Officium eras  
 Primo sole milii peragendum in valle Quirini.  
 \* Quæ causa officii? quid quæris? nubi amicus,  
 Nec multos adhibet, liceat modo vivere. fient, 135  
 Fient t ista palam, cupient & in æta referri.

e Qui inspectis harugarum, u id est, hostiarum exis por-  
 tenta hæc expier. f Monilia interpretatur Servius, I.  
 Enclid. ego sumbrias induferim. Anglicè. garas or lactes,  
 quas mulieribus aureas expulserat restatur Valer. lib. 5. cap. 2.  
 g Velamentum lutea, vel rubra, quibus tegi novis nuptis  
 mos erat. h Ab interiore parte annexo, vel ipso ancili plu-  
 ribus ejusdem formæ, immisso, non possit dignosci. mox,  
 not. 46. i Unus è Salis, id est, Martis sacerdotibus, qui ancilia  
 collo suspensa ferebat saltando sudans. k Scutis vicibus.  
 i. undiq; circumcis, è quibus primū è cælo decidisse fertur.  
 oraculo edocti Romani ibi fore perpetuum imperium, si hoc  
 asservaretur, ad ejus similitudinem, & alia undecim cõsi-  
 xere, ne interinosceretur. l Mars pater Romuli, qui urbem  
 Rom. condidit. m Rudibus primum, & aggressibus.  
 n Mars à gradiendo in bello ulro, citroque, vel à nudato,  
 hastam vibro. o Libidinis pruritus. p In Matrimonium  
 Doryphoro libero, sicut ipsi Sporus, ita ipse denupsit: voces  
 quoque, & ejulatus vim patientium virginum imitatus.  
 Sueton. Nero. 26. cap. q Apud patrem Jovem. r Recede  
 à Campo Martio severo, quod non eo sebant comitia, exer-  
 citia militaria, & olim judicia. \* Διαλογισμός hæc.  
 f In porticu, vel templo Quirini. i. e. Romuli. t Marium  
 inter se sponsalia, & nuptiæ. u Publico decreto, ut illa,  
 quæ in libros actorum referuntur, tanquam res memora-  
 biles, & quæ natæ, ac legitimæ sint, vel, liberos habere  
 cupient, quos patres professi in acta publica refererant. Ju-  
 lius Capitolinus in Gordianis, & Aurelio. vide, quæ ad v. 83.  
 Sat. 9. libri actorum spargere gaudes Argumenta viri.